

COMANDANCIA MUNICIPAL TLACOTEPEC DE MEJIA, VER. 2018-2021



DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

TLACOTEPEC DE MEJIA, VER. 03 DE JULIO DEL 2019.
ASUNTO: OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA.

ING. ALFREDO CORTES ESPINOZA.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.
P R E S E N T E.

EL QUE SUSCRIBE C. HERIBERTO V. C. PRIMER COMANDANTE DEL H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE MEJIA, VER; LE DOY UN CORDIAL SALUDO Y A SU VEZ HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE RESPECTO A LA FRACCION j) FORMATO LTAIPVIL16IIIJ NO HA SIDO APLICABLE LA INFORMACION REQUERIDA YA QUE TODOS LOS ELEMENTOS SON DE ABSOLUTA CONFIANZA, DEJANDO AUN ABIERTA LA OPCION DE REQUERIR A LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA ELEMENTOS PARA QUE LABOREN ANTE ESTE H. AYUNTAMIENTO SI FUESE NECESARIO.

SIN MAS POR EL MOMENTO, Y AGRADECIENDO LA ATENCION PRESTADA QUEDO A SUS APRECIABLES ORDENES.

A T E N T A M E N T E
"MI OBJETIVO SIGUE SIENDO TLACOTEPEC DE MEJIA."

PRIMER COMANDANTE DE LA POLICIA MUNITARIO TLACOTEPEC DE MEJIA, VER.

COMANDANCIA TLACOTEPEC DE MEJIA 2018-2021